

Risultati

POS	STAFFETTA COGNOME E NOME	NAZ ANNO NAZ	SOCIETA'	50m	100m	Totale	ARRIVO Record
02/04/2022							
4x100m Stile Libero - Cadetti Femmine							
1	Rari Nantes Spezia						4'01.03
	DI GROTTOLE Carolina	2005		28.97	1'00.16	1'00.16	
	CARBONARI Alice Stella	2006		29.41	1'00.61	2'00.77	
	BALZI Giada	2004		27.57	58.98	2'59.75	
	BOCCATO Asia	2004		29.61	1'01.28	4'01.03	
2	Genova Nuoto My Sport ss						4'01.82
	FONTANA Ester	2004		28.61	59.06	59.06	
	QUARTINO Marzia	2007		29.39	1'01.88	2'00.94	
	SURIANO Lisa	2005		28.81	1'00.54	3'01.48	
	PODDINE Elisa	2004		28.66	1'00.34	4'01.82	
3	Lavagna 90						4'06.22
	VOLPONI Maria Carla	2005		28.42	59.78	59.78	
	LAUTANIO Martina Maria A	2004		28.90	1'01.41	2'01.19	
	ALVAREZ Etiziana	2005		29.79	1'01.62	3'02.81	
	CAPORELLO Chiara Maria B	2005		30.22	1'03.41	4'06.22	
4	Aragno Rivarolesi						4'06.61
	MACCIO' Fabiana	2005		29.16	1'01.83	1'01.83	
	RAVASCHIO Elena	2004		28.72	1'00.41	2'02.24	
	COSTA Lara	2005		29.31	1'02.49	3'04.73	
	VIGNON Matilde	2006		29.74	1'01.88	4'06.61	
5	Andrea Doria						4'10.74
	GAGGERO Erica	2005		30.26	1'02.59	1'02.59	
	CAPPANERA Greta	2004		30.08	1'03.16	2'05.75	
	LO MONACO Laura	2005		29.97	1'02.91	3'08.66	
	SCHIAFFINO Giorgia	2007		29.28	1'02.08	4'10.74	
6	Idea Sport ssd						4'16.55
	OTTONELLO Ambra	2005		30.76	1'04.35	1'04.35	
	GUARISCO Martina	2004		31.08	1'06.12	2'10.47	
	TREVIA Martina	2005		29.86	1'02.80	3'13.27	
	VITALI Gaia	2004		29.73	1'03.28	4'16.55	
NON CLASSIFICATI							
1	Chiavari Nuoto						4'31.96
	DONATELLI Gioia	2006		32.55	1'09.31	1'09.31	
	YMERAJ Alma	2006		32.22	1'09.07	2'18.38	
	ZANINI Asia	2007		31.39	1'06.28	3'24.66	
	VAI Viola	2007	ITA	31.99	1'07.30	4'31.96	

Publicata: 02/04/2022 ore 15:53